Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – BA, atendendo as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

FAVORECIDO: G.S. SINGULAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO LTDA 
CNPJ nº. 29.510.375/0001-83 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) 
PERÍODO DE DURAÇÃO: 12 (doze) meses.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Teodoro Sampaio, 10 de março de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da COPEL 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 72/2023

[...]

05/05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.077 – Manut. Secret. Municipal de Adm. e Finanças 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 1.500.000 / 1.704.000 

VALOR: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). 

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de março de 2023.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/03/2023 a 13/03/2024   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

[...]

LONA TD 1000 NA COR AZUL, para atender às necessidades da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Agrícola Econômico e Meio Ambiente e da Secretaria Municipal de 
Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.069 4.4.90.52.00.00 1.704.000 

VALOR: R$ 6.353,60 (SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS 
E SESSENTA CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/03/2023 a 07/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 002/2022  
DATA DO CONTRATO: 07/03/2023.

[...]

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E 
DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  
UND.  

ORÇAM. 
PROJETO 

/ATIVIDADE
ELEMENTO 
DE DESPESA

FONTE DE RECURSO

08 09 2.110 3.3.90.30.00.00 1.600.0000 

VALOR: R$. 3.246,68 (TRES MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E 
SESSENTA E OITO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/03/2023 a 07/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 001/2022  
DATA DO CONTRATO: 07/03/2023.

[...]

DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA, para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Unidades participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE  

PROJETO 
/ATIVIDADE 

ELEMENTO 
DE DESPESA

FONTE DE RECURSO

08/09 2.096 3.3.90.30.00.00 1.600.000 

VALOR: R$ 4.411,96 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E 
NOVENTA E SEIS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/03/2023 a 07/03/2024. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 013/2022  
DATA DO CONTRATO: 07/03/2023.